LISTA DE BODA
MAR DE VARGAS NEBOT —JAVIER ORTIZ DE ZARATE FUENTES

VAIJILLA DOCO

12 PLATOS LLANOS 216,00
12 PLATOS LLANOS 216,00
12 PLATOS HONDOS 188,50
12 PLATOS POSTRE 157,20
2 FUENTES OVALES 84,00
CUBERTERIA NATURE SABRE 2.883,00
CRISTALERIA BOHEMIA RAYADA 319,20
CRISTALERIA LIONNAYS TRANSPARENTE 221,20
JARRA GIUSTI 70,30
JARRA GIUSTI 70,30
12 VASOS LEOPARDO FANCY 180,00
12 VASOS COLORES 138,00

JUEGO DE DESAYUNO RAYAS ROSA

8 TAZAS 120,00
8 PLATOS PASTAS 68,00
TETERA,AZUCARERO, JARRITA 61,00
8 TAZAS DE CAFE MONET 1.200,00
SET DE APERITIVO VERDE FLAMANT 210,00

ENSALADERA MARON 48,00



CUBIERTOS DE ENSALADA
TABLA DE QUESO RATTAN
CUCHILLO DE QUESO BAMBU
FUENTE DE ESTANO OVAL G
FUENTE DE ESTANO OVAL P
FUENTE ESTANO R

FUENTE DE ESTANO/PIREX G
PORTAFRITOS ESTANO
FUENTE RATTAN PIREREX G
FUENTE RATTAN PIREX R
BANDEJA RATTAN G

12 PLATOS DE PAN RAFIA

12 INDIVIDUALES REFIA
BAHDEJA PLATEX

BANDEJA PLATEX

SALERO/PIMENTERO PEUGEOT

BATERIA DE COCINA ACERO
SET DE MESAS AUXILIARES

60,00
89,30
31,70
158,00
115,00
152,00
190,50
135,80
97,60
69,50
80,00
66,00
216,00
80,10
80,10
108,80
556,00
270,00



